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IX. ŚRODKI 
      ZEWNĘTRZNE 

PROJEKTY MIASTA ŻYRARDOWA FINANSOWANE I WSPÓŁFINANSOWANE 
ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH REALIZOWANE W 2018 R.

„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 
w gminach południowo-zachodniej części 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
poprzez budowę Zintegrowanego 
Systemu Tras Rowerowych - Etap II”

Rewaloryzacja zabytkowej Ochronki 
w Żyrardowie

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 
w Żyrardowie i Grodzisku Mazowieckim 
poprzez budowę parkingów „Parkuj i Jedź”

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 
w gminach południowo-zachodniej części 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
poprzez budowę Zintegrowanego 
Systemu Tras Rowerowych - Etap 1

Poprawa jakości życia mieszkańców 
poprzez rozwój terenów zieleni w mieście 

Żyrardowie Rewitalizacja Miasta Żyrardowa 
motorem przemian społeczno-gospodarczych

Przebudowa targowiska „Mój Rynek” 
w Żyrardowie 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 
(Virtual WOF)

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu 
wsparcia usług opiekuńczych opartego 
na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego 
Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka)

Dostęp do informacji publicznej gmin 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
(E-Archiwum)

RPO WM 2014-2020

RPO WM 2014-2020

RPO WM 2014-2020 ZIT

RPO WM 2014-2020 ZIT

POIiS 2014-2020

POPT 2014-2020

PROW 2014-2020

RPO WM 2014-2020 ZIT

RPO WM 2014-2020 ZIT

RPO WM 2014-2020 ZIT

7 269 448,67

4 324 636,02

1961 566,20

9 590 861,86

17 967 309,85

1 826 039,44

2 094 444,00

115 440,00

150 693,81

197 070,28

Całkowita kwota 
13 281 796,17 

Żyrardów 6 354 421,44

2 634 774,34

Całkowita kwota 
14 613 811,63 

Żyrardów 1 459 192,15

6 600 875,91

13 012 097,58

1 634 130,00

953 050,00

115 440,00

150 693,81

197 070,28

2017-2020

2016-2018

2016-2018

2015-2019

2017-2020

2016-2019

2017-2020

2016-2021

2018-2022

2018-2021

Wnioskowane 
dofinansowanie

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe projektu 
na dzień 31.12.2018

Program / DziałanieNazwa projektu
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Szkoła bliżej nauki - stworzenie w 7 gminach 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
warunków dla nauczania opartego na 
metodzie eksperymentu poprzez zwiększenie 
umiejętności i kompetencji nauczycielek 
i nauczycieli w zakresie pracy metodą 
eksperymentu, wyposażenie szkół 
w zestawy edukacyjne i narzędzia 
do nauczania przedmiotów przyrodniczych 
oraz rozwój kompetencji uczniów 
i uczennic w zakresie przedmiotów 
przyrodniczych m.in. poprzez realizację 
projektów edukacyjno-badawczych

Zintegrowany projekt rewitalizacji centrum 
osady fabrycznej w Żyrardowie 
służący aktywizacji społecznej i gospodarczej

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 
w Żyrardowie poprzez budowę parkingów 
„Parkuj i Jedź” - etap II

Domy pełne historii - program remontowy 
związany z poprawą stanu technicznego 
obiektów mieszkalnych na obszarze 
rewitalizacji w Żyrardowie

Zielone płuca Mazowsza - rozwój mobilności 
miejskiej w gminach południowo-zachodniej 
części województwa

Żyrardów stawia na edukację

Nauka wokół nas - Partnerstwo strategiczne 
- europejska współpraca szkół

Podniesienie kompetencji cyfrowych 
mieszkańców województwa mazowieckiego.
Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród mieszkańców województwa 
mazowieckiego

Stworzenie warunków  dla sprawnego 
wdrażania instrumentu Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego 
Obszaru Funkcjonalnego - Współpraca 
z realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych

Budowa Systemu Ostrzegania i Alarmowania 
na terenie Powiatu Żyrardowskiego 
- Poprawa bezpieczeństwa narodowego

RPO WM 2014-2020 ZIT

RPO WM 2014-2020

RPO WM 2014-2020 ZIT

RPO WM 2014-2020

RPO WM 2014-2020

RPO WM 2014-2020

ERASMUS+

Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Program Operacyjny 
Pomoc Techniczna 

2014-2020

RPO WM 2014-2020

235 122,95

9 123 029,72

2 860 980,01

7 921 457,96

19 630 763,99

517 533,00

153 161,70

135 960,00

59 000,00

41 000,00

226 180,13

5 962 608,55

2 546 272,20

6 437 324,93

Całkowita kwota 
34 740 254,12 

Żyrardów 16 821 395,16

Całkowita kwota
1 878 215,60

Żyrardów 417 053,00 

153 161,70

135 960,00

53 100,00

0,00

2017-2019

2017-2018

2017-2019

2018-2021

2017-2020

2018-2020

2018-2020

2018-2019

2015-2019

2017-2018


